

Felvonulási létesítmények

15 Zsaluzás és állványozás

Ss z.	Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Egy	Anyag	Díj	Anyag	Díj
					egységár	egységre	összesen	összesen
1	15-012-21.3-0023003	Homlokzati keretállványok, fém keretvázból, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, 0,75-1,20 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,50 m, 2,00 kN/m ₂ terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazás-technikai kézikönyv szerint, 12,00-24,00 munkapadló magasság között KRAUSE Stabilo homlokzati keretállvány 0,75 m padló szélességgel, 70 cm-es konzolos kiképzéssel	540 m ²		986	1 114	532 440	601 560
Munkanem összesen:							532 440	601 560

47 Felületképzések

Ss z.	Tételszám	Tétel szövege	Mennyiség	Egy	Anyag	Díj	Anyag	Díj
					egységár	egységre	összesen	összesen
1	47-000-7.1.2.3	Fafelületek mázolásának előkészítő munkái fa ereszegélyen és tetőfelépítményen, csiszolással felületportalánítással.	460 m ²		100	450	46 000	207 000
2	47-031-3.12.5.1.1	Külső fafelületek lazúrozása természetes alapú időjárásálló légzésaktív vizes hígítású lazúrral két rétegben, alapozással, megrendelő által választott színben Felépítmények felületén	210 m ²		4 200	4 100	882 000	861 000
3	47-031-3.12.5.1.1	Külső fafelületek lazúrozása természetes alapú időjárásálló légzésaktív vizes hígítású lazúrral két rétegben, alapozással, megrendelő által választott színben Stablondeszka felületén	250 m ²		4 200	3 800	1 050 000	950 000
Munkanem összesen:							1 978 000	2 018 000

Mindösszesen

		2 510 440	2 619 560
Nettó		5 130 000	
ÁFA	27%	1 385 100	
Bruttó		6 515 100	